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Biblioteczne odwiedziny starszaków z Miejskiego
Przedszkola nr 5 w Gorlicach

 

Wypożyczalnię i Czytelnię dla Dzieci odwiedzili dziś wyjątkowi goście — starszaki z Miejskiego Przedszkola nr 5 w
Gorlicach. Podczas spotkania dzieci miały okazję poznać niezwykłego, czytelnianego pomocnika — mówiące pióro
Albik! Wspólnie z nim odkrywały wiele interesujących publikacji, w tym książkę pt. Tajemnice głębin oceanu.
Podmorska wyprawa z latarką w ręku, dla odważnych nurków, która czeka na czytelników w naszej Czytelni dla Dzieci.

Przedszkolakom zaprezentowałyśmy także najnowszą Wyprawkę Czytelniczą. Omawiałyśmy jej zawartość i
pokazałyśmy, ile radości może przynieść wspólne czytanie i zabawy z książkami. Dzieci dowiedziały się także, jak
można zapisać się do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gorlicach oraz jakie korzyści daje posiadanie własnej karty
bibliotecznej.

Bibliotekarka zaprezentowała również ofertę Wypożyczalni dla Dzieci i Młodzieży, w której na czytelników czeka
szeroki wybór starannie dobranych publikacji — od barwnych książek obrazkowych i pierwszych czytanek, po pełne
przygód historie, idealne dla małych i dużych odkrywców. Każdy z nich może znaleźć tu coś dla siebie, niezależnie od
wieku i zainteresowań!

Na zakończenie spotkania przedszkolaki wysłuchały opowiadania pt. Aby się wznieść, autorstwa Cori Doerrfeld. Jego
główny bohater — Riley marzy by złożony przez niego papierowy samolot wzbił się jak najwyżej. Orzeł uważa, że
model powinien być większy, papuga — bardziej fantazyjny, a sokół twierdzi, że samolot będzie zbyt wolny. Każdy ma
własną sugestię, lecz żadna z nich tak naprawdę nie pomaga chłopcu. Ta prosta, a zarazem poruszająca opowieść
przypomina, że nie zawsze warto kierować się opiniami innych, czasem najważniejsza jest wiara we własne
możliwości i odwaga, by podążać za tym, co podpowiada nam serce.

Dziękujemy naszym gościom za wspólnie spędzony czas i radość. Do zobaczenia przy kolejnej czytelniczej przygodzie
w bibliotece!

Wyprawki Czytelnicze można odbierać w: Wypożyczalni dla Dzieci i Młodzieży (ul. Rynek 11), filii Zawodzie (ul. Pod
Lodownią 12), filii Magdalena (ul. Słoneczna 2), filii Biblioteka Naukowo-Techniczna (ul. Michalusa 1G). Zapraszamy do
obejrzenia spotu kampanii społecznej „Czytaj chwilę”. Więcej informacji o kampanii znajdziecie na:
www.wielki-czlowiek.pl.
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